des desenvolvidas pelo Centro Estadual de Pesquisa em Sanidade
Animal Geraldo Manhães Carneiro - CEPGM.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura, com eficácia
após a publicação de seu extrato no Diário Oficial do Estado -
DOERJ.
VA L O R : R$ 8.497,90 (oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e
noventa centavos).
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
PROCESSO N° SEI-020001/00704/2025.

Id: 2694511

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA
E ABASTECIMENTO

EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

em conformidade com o Termo de Referência, o instrumento convo-
catório e a proposta apresentada pela contratada (Doc. SEI
11 4 8 4 1 2 6 8 ) .
PRAZO: O prazo de vigência do contrato será 12 (doze) meses, a
contar da publicação de seu extrato no Diário Oficial do Estado do
Rio de Janeiro.
VA L O R : R$ 26.206,00 (vinte e seis mil, duzentos e seis reais).
DATA DA ASSINATURA: 0 3 . 11 . 2 0 2 5 .
PROCESSO Nº SEI-020003/00679/2025.

Id: 2694514

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Regional do Interior, Pesca e Agricultura Familiar

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

[...]

musical por SARAH FARIAS, para 01 (uma) apresentação musical no
projeto “GIRO CULTURAL”, na Praça da Apoteose, no dia
1 5 . 11 . 2 0 2 5 .
PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

EMPENHO: 2025NE02300.
DATA DA ASSINATURA: 14/11/2025.
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
PROCESSO N° SEI-180002/003380/2025.

I N S T R U M E N TO : CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º
180021/732/2025.
PA R T E S :

[...]

musical por ELI SOARES, para 01 (uma) apresentação musical no
projeto “GIRO CULTURAL”, na Praça da Apoteose, no dia
1 5 . 11 . 2 0 2 5 .
PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
VALOR: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).
EMPENHO: 2025NE02299.
DATA DA ASSINATURA: 14/11/2025.
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
PROCESSO N° SEI-180002/003442/2025.

I N S T R U M E N TO : CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º
180021/734/2025.
PA R T E S : FUNARJ e a EMPRESA CRIATIVE MUSIC LTDA.

[...]

A prestação de serviços por RODRIGO TEASER, para 01
(uma) apresentação musical no projeto “GIRO CULTURAL”, no dia 14
de novembro de 2025.
PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
VALOR: R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais).
EMPENHO: 2025NE02307.
DATA DA ASSINATURA: 14/11/2025.
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
PROCESSO N° SEI-180002/003306/2025.

Id: 2694636

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO